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Protokół nr 55/23 

z LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

LV sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:04 w Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych (radni Wioletta Kopczyńska, Jaromir Oleszczyk oraz 

Sławomir Jagiełka nieobecni, 1 mandat nieobsadzony). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek 

Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Joanna Czubaszek – Osowska – 

Skarbnik Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Katarzyna Borowska – Sekretarz Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie oraz Stefania Góralnik – Piechota – radca prawny. Nadto w LV Sesji Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uczestniczyli: Marek Grembowski – Sołtys wsi Miasteczko 

Krajeńskie, Kornelia Łoś – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim, Bernadeta 

Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim, Sabina Michniewicz – 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, Angelika Krupa – 

Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim oraz Krzysztof Stepnowski – Radny 

Powiatu Pilskiego. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie: ds. 

obsługi Biura Rady Miasta i Gminy –  Patrycja Sobocińska, ds. promocji – Katarzyna Ligenza oraz 

informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad 



2 
 

korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miasteczko Krajeński na lata 2023-2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko Krajeńskie w 

2023 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 

rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

13. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

14. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Rady otworzył LV Sesję Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, przywitał Radnych oraz przybył gości.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 11 radnych, co stanowi 

quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Przewodniczący poinformował o chęci uczestnictwa zdalnego w sesji Radnego Oleszczyka. 

Burmistrz zgłosił wątpliwości, co do hybrydowego systemu uczestnictwa w sesji. 

Radczyni Prawna powołała się na wyrok sądu, iż jeżeli sesja została zwołana w trybie stacjonarnym, 

radni muszą uczestniczyć stacjonarnie, nie w trybie hybrydowym.  

 

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach. 

Przerwa trwała od 17:15 do 17:23. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie dopuszczenie obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w trybie hybrydowym. 

 

W głosowaniu jawnym: 

1 głosem „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” oraz 9 głosami „przeciw”, radni odrzucili wniosek 

w sprawie dopuszczenie obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w trybie 

hybrydowym. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady wskazał, że porządek obrad Radnym wraz z materiałami sesyjnymi doręczony, 

a następnie otworzył dyskusje nad porządkiem obrad i zapytał, czy zgłaszane są wnioski odnośnie do 

przedstawionego porządku obrad.  

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie na wniosek Burmistrza z porządku 

obrad Uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Miasteczko Krajeński na lata 2023-2028. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wykreślenie z porządku obrad Uchwały 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasteczko Krajeński na lata 2023-2028”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad przyjęcia 

protokołu z LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

przyjęcia protokołu z LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie na wniosek Burmistrza do porządku 

obrad Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 
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Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich 

rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz uchylenia 

Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz uchylenia Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

15 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie na wniosek Burmistrza do porządku 

obrad Uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
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przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania 

oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w okresie 

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko Krajeńskie w 

2023 roku. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 
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rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków oraz uchylenia Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania 

oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

14. Sprawy różne, wolne wnioski. 

15. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zaznaczył, że uwagi dot. protokołu zostały uwzględnione. 

Radny Michałowski wniósł o przyjęcie protokołu z obrad LIII sesji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję wobec braku głosów i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LIII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zaznaczył, że protokół został wcześniej przesłany mailowo 

Radzie. 

Radny Michałowski wniósł o przyjęcie protokołu z obrad LII sesji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję wobec braku głosów i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący przedstawił informację o swoich działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. Wobec braku pytań, podziękował za wysłuchanie i zamknął punkt 4. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 5 porządku obrad. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wniosek p. Michałowskiego o wgląd do ZARZĄDZENIA Nr S.0050.19.2023 Burmistrza Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 13 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Udzielania Zamówień Publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 130 000 zł., o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ("PZP") 

w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zamknął punkt 5 porządku obrad.  

 



8 
 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 6 porządku obrad i poprosił radnych o zabranie głosu. 

 

Wniosek Przewodniczącego dot. toalety dla handlarzy pod tzw. „młynem”. 

Odp. Burmistrza – możliwość korzystania z toalety w GOPS-ie lub UMiG. 

 

Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt obrad. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję iprzypomniał, że powyższy projekt był omawiany na Posiedzeniu 

Wspólnym Komisji. 

 

Prośba p. Michałowskiego do Burmistrza o rozwianie wątpliwości w związku pogłoskami o likwidacji 

używanych do tej pory przystanków. 

Burmistrz wyjaśnił, że przystanki państwowej komunikacji, aktualnie nieużywane zostaną 

zlikwidowane. Wszystkie przystanki, funkcjonujące do tej pory pozostaną bez zmian. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 
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roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

 

Przewodniczący otworzył 8 punkt obrad. 

 

Radczyni Prawna wraz z Kierownikiem GOPS-u odpowiedziały na wnioski z Posiedzenia Wspólnego 

Komisji z dnia 15.03.2023. 

 

P. Gapiński Dlaczego w projekcie statutu nie ma informacji o tym, kto jest odpowiedzialny za mienie 

MGOPS? 

P. Michniewicz Powyższa informacja nie jest ujęta w projekcie ze względu na Ustawę o finansach 

publicznych, która określa minimum informacji zawieranych w statucie. 

P. Gapiński Czy rotacja pracowników w GOPS-ie nie wpływa niekorzystnie na zadania i obsługę 

klientów ? 

P. Michniewicz Zadania GOPS-u są wypełniane rzetelnie i terminowo. 

 

Wniosek Przewodniczącego o skierowanie projektu uchwały do komisji. 

 

Przeciwny wniosek p. Michałowskiego. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, 1 „wstrzymującym się”, głosów ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

wniosek w sprawie skierowania do komisji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął punkt 8 porządku obrad. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko Krajeńskie w 2023 

roku. 

 

Otwarcie punktu 9 porządku obrad przez Przewodniczącego. 
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Konieczność zmiany numeracji paragrafów w projekcie powyższej uchwały ze względu na błąd 

pisarski.  

 

Zarządzenie przerwy w obradach przez Przewodniczącego Rady. 

Przerwa trwała od 18:32-18:45. 

Radny Banasik opuścił posiedzenie o 18:35. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

zmianę numeracji paragrafów w Uchwale w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko 

Krajeńskie w 2023 roku. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko Krajeńskie w 2023 roku. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

zamknięcie punktu 9 porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Ad. 10. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2023 rok. 

 

Pani Skarbnik przypomniała, że projekt uchwały był przedstawiony i omawiany na Posiedzeniu 

Wspólnym Komisji. 

 

Otwarcie dyskusji przez Przewodniczącego Rady. 

Zamknięcie dyskusji przez Przewodniczącego Rady. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 



11 
 

Ad. 11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

Otwarcie dyskusji przez Przewodniczącego Rady. 

Zamknięcie dyskusji przez Przewodniczącego Rady i zarządzenie głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2023-2030. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

Ad. 12. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków oraz uchylenia Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Omówienie projektu uchwały przez Burmistrza. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz uchylenia Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
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15 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 13. Podjęcie Uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono, radni przyjęli 

Uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania 

oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

 

Ad. 14. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

P. Jankowski Prośba do Burmistrza o przycięcie wierzb w miejscowości Wolsko. 

Burmistrz Czekamy na sprzyjające warunki atmosferyczne. 

 

P. Michałowski Wniosek o pismo w sprawie oznakowania przystanku w Grabównie na drodze do 

Wysokiej. 

 

Przewodniczący Wniosek o oznaczenie przystanku autobusowego przy dawnym sklepie Państwa 

Krzemińskich w Grabównie. 

 

P. Michałowski Zapytanie w jakim celu poustawiano drewniane paliki w Brzostowie. 
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Burmistrz Wyznaczenie przez geodetów miejsc, w które będzie wkopany kabel elektryczny. 

 

P. Michałowski Apel o dbanie o rów melioracyjny w Arentowie. 

 

Przewodniczący Czy jest możliwość, żeby podczas remontu GDK, Biblioteka Publiczna pozostała w 

budynku, ewentualnie w Sali GDK? 

Burmistrz Usytuowanie biblioteki będzie zależne od wyrozumiałości wykonawcy robót 

budowlanych. 

 

Zamknięcie punktu przez Przewodniczącego. 

 

Ad. 15. Informacja o kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, jednocześnie przypomniał o uroczystej sesji, której termin został 

ustalony na 27 marca 2023 roku. 

 

Ad. 16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie 

LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o godzinie 19:02. 
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Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie w sprawie dopuszczenie obrad LV Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w trybie hybrydowym. 

4. Wyniki głosowania w sprawie w sprawie zmiany porządku obrad – wykreślenie z porządku 

obrad Uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miasteczko Krajeński na lata 2023-2028. 

5. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

przyjęcia protokołu z LII Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

6. Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 

zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz uchylenia Uchwały Nr LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 15 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

7. Wyniki głosowania w sprawie “Zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania 

oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

8. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianami. 

9. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad LIII Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

10. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad LII Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 
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11. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

13. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 

XXXIII/189/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr V/28/2015 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 marca 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

14. Wyniki głosowania w sprawie skierowania do komisji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim 

15. Wyniki głosowania w sprawie zmiany numeracji paragrafów w Uchwale w sprawie Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta i gminy Miasteczko Krajeńskie w 2023 roku. 

16. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Miasteczko 

Krajeńskie w 2023 roku. 

17. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 

18. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

19. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 

LII.307.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz uchylenia Uchwały Nr 

LIV.313.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

20. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na 

realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
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gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

21. Nagranie z LV Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

Protokolant 


